Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01. 06. 2012		                           г. Дивногорск	                                                       № 135п

О предоставлении бюджетных инвестиций
МБУЗ «ДЦГБ» на приобретение основных
средств, относимых к недвижимому или
особо ценному движимому имуществу

	В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ           «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в ред. от 30.11.2011           № 361-ФЗ), постановлением администрации г. Дивногорска от 07.02.2011     № 42п «Об установлении порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальному автономному или бюджетному учреждению города Дивногорска», руководствуясь ст. 43 Устава города,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Дивногорская центральная городская больница» (далее – МБУЗ «ДЦГБ») бюджетные инвестиции на приобретение основных средств, относимых к недвижимому или особо ценному движимому имуществу (далее – бюджетные инвестиции).
Направление расходования бюджетных инвестиций – приобретение автоматической телефонной станции.
Реквизиты счета для предоставления бюджетных инвестиций: УФК по Красноярскому краю (Финуправление города (МБУЗ ДЦГБ,                          л/с 731932Д2001)) р/с 40701810100001000004 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю ИНН 2446001598 КПП 244601001 БИК 040407001.
	2. Бюджетные инвестиции предоставляются в соответствии со статьей 15 Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 27.12.2011         № 19-130-ГС  «О бюджете города Дивногорска на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» в сумме 100 тыс. рублей.
	3. Средства бюджетных инвестиций используются МБУЗ «ДЦГБ» в течение 90 календарных дней с момента их предоставления. Бюджетные инвестиции в рамках реализации мероприятий должны соответствовать целевому назначению данных мероприятий и обеспечивать достижение результатов, ожидаемых от выполнения данных мероприятий.
	4. МБУЗ «ДЦГБ» представляет в администрацию города информацию о потребности средств бюджетных инвестиций до 5 числа месяца, следующего за отчетным – отчет об использовании этих средств по форме согласно приложению к настоящему постановлению. Администрация города представляет информацию о потребности средств бюджетных инвестиций и отчет в финансовое управление администрации города.
	5. Финансовое управление администрации города перечисляет средства бюджетных инвестиций на лицевой счет администрации города. Распорядителем средств является администрация города Дивногорска. Администрация города перечисляет указанные средства на лицевой счет МБУЗ «ДЦГБ».
6. Остатки средств бюджетных инвестиций, не использованные в срок, установленный пунктом 3 настоящего постановления, подлежат перечислению МБУЗ «ДЦГБ» в городской бюджет.
7. За использование бюджетных инвестиций не по целевому назначению, а также за нарушение требований к форме и порядку отчетности за использование бюджетных инвестиций МБУЗ «ДЦГБ» несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
8. Контроль за целевым использованием бюджетных инвестиций  осуществляет администрация города.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль

3

Приложение
к постановлению
администрации г. Дивногорска
[bookmark: _GoBack]от 01.06. 2012     № 135п

Отчет
об использовании бюджетных инвестиций
МБУЗ «ДЦГБ» на приобретение основных средств,
относимых к недвижимому или особо ценному движимому имуществу

	N
п/п
	Направление
расходования
	КОСГУ
	Плановый
объем  работ  (тыс. руб.)
	Перечислено
на отчетную
дату
(тыс. руб.)
	Объем   выполненных
работ
(тыс. руб.)
	Фактические расходы
(тыс. руб.)
	Отклонение
	Причины
отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 = 5 - 7
	9

	1

	2

	Итого

Главный врач                _____________ В.М. Кеуш

Главный бухгалтер       _____________ Л.И. Максимюк

____. ____________. 20__г.

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]